[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

от  20.11.2014 г.    № 36

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Селезневского

Сельского поселения от 08.04.2010 №80

Руководствуясь постановлением Администрации Смоленской области от  08.10.2014 № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, Совет депутатов Селезневского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Селезневского Сельского поселения от 08.04.2010 №80 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда  выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципального образования Селезневское сельское поселение» (в редакции  решений Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 13.03.2012 №7) следующие изменения:

1) в пункте 1 части 2 статьи 2   цифру  «37,9» заменить цифрой   «51»;

2) в пункте  5  статьи 3 слова «тридцать два с половиной должностных оклада» заменить словами «двадцать с половиной должностных окладов»;

3) в пункте 1 части 1 статьи 4   цифру  «16,6» заменить цифрой   «24,9»;

4) в пункте  е статьи 5 слова «тридцать два с половиной должностных оклада» заменить словами «двадцать с половиной должностных окладов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение, подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения», обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов, размещению на сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2014 года.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское  поселение                                               В.П. Новикова